
ZARZĄDZENIE Nr 199/21 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA  

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu    

Miejskiego w Szydłowcu.  

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz art. 772 § 4 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1320 ze zm.), w uzgodnieniu z działającymi w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu organizacjami 

związkowymi, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wprowadza się następujące zmiany w załączniku Nr 1 do zarządzeniu Nr 214/17 Burmistrza 

Szydłowca z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miejskiego w Szydłowcu:  

1) tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych na 

podstawie umowy o pracę, stanowiąca załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, otrzymuje brzmienie: 

 

Kategoria 

 zaszeregowania 

Minimalna    kwota 

zaszeregowania zasadniczego 

Maksymalna kwota 

zaszeregowania zasadniczego 

I 2150 2550 

II 2200 2780 

III 2250 3010 

IV 2300 3230 

V 2350 3450 

VI 2400 3670 

VII 2450 3860 

VIII 2500 4050 

IX 2550 4240 

X 2600 4530 

XI 2650 4620 

XII 2700 4810 

XIII 2750 4950 

XIV 2800 5090 

XV 2850 5230 

XVI 2900 5360 

XVII 2950 5550 

XVIII 3000 5600 

XIX 3100 5800 

XX 3200 5900 

XXI 3400 6100 

XXII 3600 6300 

 

2) załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego                                

      w Szydłowcu, określający Wykaz stanowisk – kierowniczych stanowisk urzędniczych, 

urzędniczych, pomocniczych i obsługi, nawiązywanych na podstawie umowy o pracę, 

wymagania kwalifikacyjne niezbędne do wykonywania pracy na poszczególnych stanowiskach 



oraz szczegółowe warunki wynagradzania otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. kadrowych. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego                

                                      w Szydłowcu poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego                                                              w Szydłowcu -    www.bip.szydlowiec.pl w dniu 

podpisania. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości  

  pracownikom Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 

 

 

 

 

 

 

 

        BURMISTRZ 

                           /-/ 

        Artur Ludew 

 

 

 

 


